исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О принятии заявления
	« 25 » октября 2019 года
	                                            Дело № 717/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев заявление ООО «Терновские зори» (Слободзейский раойон, с. Терновка, ул. Котовского, 22) о признании Постановления Налоговой инспекции по г.Слободзея и Слободзейскому району (г. Слободзея, ул. Фрунзе, 10) от 08 октября 2019 года №322-0031-19 незаконным,
установил: заявление подано с соблюдением требований ст.ст.91-93, 130-11 АПК ПМР. На основании статьи 95 АПК ПМР судья

определил:

Заявление ООО «Терновские зори» о признании Постановления Налоговой инспекции по г.Слободзея и Слободзейскому району от 08 октября 2019 года №322-0031-19 незаконным принять к производству Арбитражного суда ПМР
Назначить судебное заседание на 13 ноября 2019 года в 10ч. 10мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Государственному органу предлагается представить отзыв на заявление.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д